Bejelentő Adatlap
kutya (eb) önkormányzati nyilvántartásba vételéhez

Bejelentem a tulajdonomban lévő kutyát (ebet) az alábbi adatokkal:

	A tulajdonos neve:
	
	A tulajdonos címe:


	

	A tartó neve:


	
	A tartó címe:
	

	A tartó telefonszáma:
	
	A tartó e-mail címe:
	


	Az eb fajtája:
	
	Az eb neme:
	

	Az eb születési ideje:
	
	Az eb színe:
	

	Az eb hívóneve:


	
	Az eb tartási helye:
	

	Transzponder sorszáma:
	
	Transzponder beültetés ideje:
	

	A beültetést végző állatorvos neve:
	
	A beültetést végző állatorvos kamarai bélyegzőjének száma:
	

	Ivartalanítás időpontja:
	
	Az ivartalanítást végző állatorvos neve:
	

	Ivartalanítást végző állatorvos kamarai bélyegzőjének száma:
	
	Az eb oltási könyvének sorszáma:
	

	Az oltási könyvet kiadó állatorvos neve:
	
	Az oltási könyvet kiadó állatorvos kamarai bélyegzőjének száma:
	

	Az eb veszettség elleni védőoltásának időpontjai:


	2012
2013

2014

2015
	A védőoltásnál használt oltóanyag és gyártási száma:
	2012
2013

2014

2015

	A védőoltást elvégző állatorvos neve:
	
	A védőoltást elvégző állatorvos kamarai bélyegzőjének száma:
	

	Ha veszettség szempontjából aggályos, 
időpontja:
	
	Útlevél száma:
	

	Útlevél kiállításának
időpontja:
	
	Útlevelet kiállító állatorvos neve:
	

	Útlevelet kiállító állatorvos kamarai bélyegzőjének száma:
	
	Az eb veszélyessé nyilvánításának időpontja:
	


Kelt:……………………………2015……………






















……………………………










        bejelentő aláírása

· A nem ismert vagy nem létező adatokat (pl. transzponder (azonosító), útlevél stb. hiánya esetén) vízszintes vonallal kell jelölni.

· Nem fajtiszta vagy nem megállapítható fajtájú kutyánál a „keverék” szót kell használni.
· Transzponderen az állatok egyedi megjelölésére szolgáló mikrochip értendő.

· A nyilvántartás vezetése az állatok védelméről és kíméletéről szóló 1998. évi XXVIII. tv. 42/B. § (3) bekezdésében foglaltak alapján történik.
